

# Lars Gantzhorn Holding ApS

Solbrinken 8, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 37 23 56 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

---

Lars Kjær Gantzhorn  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lars Gantzhorn Holding ApS  
Solbrinken 8  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37 23 56 52  
Stiftet: 16. november 2015  
Hjemsted: Højbjerg  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Lars Kjær Gantzhorn

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er investering i fast ejendom, aktier og andre værdipapirer samt accessorisk virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 1.675 mod 2.448 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet er uden driftsaktivitet. Selskabsdeltagere og ledelse har givet henstand på mellemværende, hvorfor den først indfries i takt med selskabets likviditet tillader det. Selskabsdeltagere og ledelse har ligeledes bekræftet, at de vil tilføre selskabet likviditet, hvis det er nødvendigt for at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Det er ledelsens vurdering, at den nuværende likviditet er tilstrækkelig.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.900</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter	<u>7.575</u>	<u>7.448</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.675</b>	<b>2.448</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.675</b>	<b>2.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.675</u>	<u>2.448</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.675</b>	<b>2.448</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	83.328	75.752
	Tilgodehavender i alt	<u>83.328</u>	<u>75.752</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.591</u>	<u>7.216</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>84.919</b></u>	<u><b>82.968</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>84.919</b></u>	<u><b>82.968</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-13.756</u>	<u>-15.431</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>36.244</b></u>	<u><b>34.569</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>42.775</u>	<u>42.774</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.775</u>	<u>42.774</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.900</u>	<u>5.625</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.900</u>	<u>5.625</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>48.675</b></u>	<u><b>48.399</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>84.919</b></u>	<u><b>82.968</b></u>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-15.431	34.569
Årets resultat	0	1.675	1.675
	<b>50.000</b>	<b>-13.756</b>	<b>36.244</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Selskabsdeltagere og ledelse har givet henstand på gæld, hvorfor denne først indfries i takt med selskabets likviditet tillader det.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et skatteaktiv på 26 t.kr. som ikke er afsat i årsrapporten.		
